
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   HOŘICE 
stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19  Hořice 
  

Č.j.: MUHC-SU/14051/2017/VC  V Hořicích, dne: 11. 9. 2017 
Č.spisu: 10596/2017   
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

J.Václavíková 
492 105 430 
493 623 183 
vaclavikova@horice.org 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IČO 60109149, Na Tobolce 428, Holínské Předměstí, 
506 01  Jičín 1, 
kterou zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., Jan Přívratský, IČO 
48153362, Na Střezině 1079/10, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 3. 7. 2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Skupinový vodovod Hořicko 
Březovice, Doubrava, Chloumek u Hořic, Jeřice, Třebovětice 

na pozemku poz. parc. č. 34/1, 180/12, 180/18, 180/20, 180/22, 180/41, 256/1, 256/2, 257, 258, 262 v 
katastrálním území Chloumek u Hořic, st. p. č. 61, poz. parc. č. 169/3, 546/2, 546/5, 557/2, 597, 618 v 
katastrálním území Březovice, poz. parc. č. 100, 101/1, 101/2, 102, 374, 379, 400 v katastrálním území 
Doubrava, poz. parc. č. 559/8, 591, 592/12, 606/1, 1051, 1067, 1069, 1081, 1086, 1095, 1104, 1121, 
1125, 1126, 1127, 1224, 1270 v katastrálním území Jeřice, st. p. č. 146, poz. parc. č. 270/26, 270/27, 
270/28, 270/29, 270/45, 273/4, 273/6, 273/8, 285/2, 285/4, 285/12, 285/13, 295/18, 295/20, 295/22, 
295/23, 295/24, 299/12, 305/18, 305/60, 305/72, 305/78, 305/79, 305/82, 464/3, 464/4, 464/5, 464/6, 
464/7, 464/8, 526/1, 529, 544 v katastrálním území Třebovětice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- Stavební objekty: 

o SO 01 – Přívodní řad Bahna 

o SO 02 – Přívodní řad Doubrava 

o SO 03 – VDJ Bahna 

o SO 04 – ÚV Březovice 

o SO 05 – VDJ Doubrava 

- Provozní soubory: 

o PS 01 – ČS ÚV Březovice – strojní a elektro zařízení včetně dálkového přenosu 

o PS 02 – VDJ Bahna – strojní a elektro zařízení včetně dálkového přenosu 

o PS 03 – VDJ Chloumek - strojní a elektro zařízení včetně dálkového přenosu 

o PS 04 – VDJ Doubrava - strojní a elektro zařízení včetně dálkového přenosu 
 

 

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 



Č.j. MUHC-SU/14051/2017/VC str. 2 

 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky do 

16. 10. 2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny Po a St 8,00 - 12,00 a 
13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě). 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

o st. p. č.25/1, 41, poz. parc. č. 33/2, 35/1, 37, 125/8, 125/9, 180/1, 180/13, 180/17, 180/32, 195/5, 
195/7 v katastrálním území Chloumek u Hořic,  

o st. p. č. 1, 56, 57, 58, poz. parc. č. 110, 118/1, 118/2, 149/6, 439/4, 439/12, 439/14, 439/15, 439/17, 
439/19, 439/20, 439/22, 439/23, 439/24, 439/30, 439/32, 439/34, 592, 596, 604, 606, 608, 609, 611, 
613, 615, 616, 617 v katastrálním území Březovice, 

o st. p. č. 1, 13/2, 14/2, 16, 26, 27, 28/1, poz. parc. č. 21/1, 21/6, 23, 24/1, 37/1, 39, 41, 47/2, 51/1, 
51/2, 51/3, 58/6, 115/10, 115/15, 115/16, 184, 202/1, 202/2, 202/3, 202/4, 202/5, 202/6, 214/34, 
378/1, 399/5, 399/6, 401, 440, 467/1, 467/3, 467/7, 472/2, 472/4, 472/5, 472/6, 472/7, 472/8, 477 v 
katastrálním území Doubrava,  

o st. p. č. 5/1, 5/2, 7/1, 194, poz. parc. č. 11/3, 23, 24/1, 26/1, 26/2, 28, 29/1, 111/25, 111/27, 111/28, 
502/2, 504/19, 505/2, 506/1, 506/2, 556/3, 1016, 1017, 1018, 1021, 1066, 1070, 1080, 1087, 1088, 
1091, 1092, 1093, 1094, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1122, 1269 v 
katastrálním území Jeřice, 

o poz. parc. č. 263/6, 263/7, 266/1, 266/2, 266/3, 269, 270/44, 273/7, 285/3, 285/11, 295/21, 305/2, 
305/11, 305/13, 305/83, 305/84, 305/94, 347/16, 347/17, 347/18, 347/19, 347/20, 347/21, 347/22, 
464/1, 464/9, 464/17, 540 v katastrálním území Třebovětice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

o Boháňka, Chloumek č.p. 24,  

o Hořice, Březovice č.p. 20, č.p. 46, č.p. 47 a č.p. 48,   

o Hořice, Doubrava č.p. 13, č.p. 26, č.p. 19, č.p. 17, č.p. 16 a č.p. 15 

o Jeřice č.p. 41, č.p. 40 a č.p. 39 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Gabriela Vaňkátová 
vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. MUHC-SU/14051/2017/VC str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................ 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
Jednotlivě: 

Účastníci (zástupci) podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Město Hořice, IDDS: 247bzdz 
Obec Cerekvice nad Bystřicí, IDDS: 67bbmkh 
Obec Boháňka, IDDS: vcrb4yt 
Obec Jeřice, IDDS: as5as3b 
 

Účastníci (zástupci) podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o., IDDS: 3dxjwub 
Ludmila Malinová, Koněvova č.p. 2175/251, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ing. Milan Zajíček, CSc., Slunečná č.p. 614/2, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
MUDr. Jana Zajíčková, Slunečná č.p. 614/2, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Jaroslav Švorčík, Litoměřická č.p. 405/9, 190 00  Praha 9-Prosek 
Jarmila Míšová, Nětčice č.p. 92, 768 02  Zdounky 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Dagmar Glazarová, Krosenská č.p. 542/16, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Jan Mešejda, Votuz č.p. 5, Boháňka, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jiří Šulc, Bratří Štefanů č.p. 802/20, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Hana Šulcová, Bratří Štefanů č.p. 802/20, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vojtěch Maxmilián, Bříšťany č.p. 106, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Mojmír Zajíček, Jeřice č.p. 33, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Pavel Pozler, Jeřice č.p. 56, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Petr Holeček, Benátky č.p. 54, 503 03  Smiřice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Technické služby Hořice spol. s r.o., IDDS: xwd6i8b 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Policie České republiky, Územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 
Miloš Jambor, Třebovětice č.p. 74, Cerekvice nad Bystřicí, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
MONETA Money Bank, a. s., IDDS: 3kpd8nk 

 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Hořice, finanční odbor - úsek školství, kultury a tělovýchovy, náměstí Jiřího z 
Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany 
přírody a krajiny, IDDS: gcgbp3q 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 



Č.j. MUHC-SU/14051/2017/VC str. 4 

 
 K vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice  
Obecní úřad Cerekvice nad Bystřicí, IDDS: 67bbmkh 
Obecní úřad Boháňka, IDDS: vcrb4yt 
Obecní úřad Jeřice, IDDS: as5as3b 
 
Na vědomí: 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
Regionální muzeum a galerie v Jičíně, IDDS: d6qk7g3 
 

Veřejnou vyhláškou: 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b), c) stavebního zákona 

 
 


		2017-09-12T10:09:41+0200
	zástupce vedoucího




